2.12 Vendi i dorëzimit të objektit të kontratës: Magazina e Drejtorisë Ekonomike të Arsimit, sipas 

grafikut të shpërndarjes. 

2.13 Ndarja në Lote: 

Po X  Jo  

Nëse po,   

2.14 Përshkrimi i shkurtër i Loteve 

 Loti i I- Blerje kompjutera+pajise elektronike,me fond limit: 1,325,833(nje milion e 

treqind e njezet e pesë mije e teteqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 Loti II – Moblim per shkollat, me fond limit :842,500((tetëqind e dyzet e dymijë e  

pesëqind) leke pa tvsh. 

 Loti III – Pajisje laboratorike per shkollat, me fond limit :212,500((dyqind e 

dymbedhjete mijë e  pesëqind) leke pa tvsh 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

□ një Lot,  

□  disa Lote,  

X të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. 

2.14.2 Numri maksimal i Loteve për ofertues: 

Specifikoni numrin maksimal të Loteve që mund t’i jepen një ofertuesi -  3(tre)

[...]

3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më të lartë 

se sa prokurimi me vlerë të vogël).  

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës është 47,617 (dyzet e shtatëmijë e gjashteqind e shtatembedhjete) 

lekë. 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të jetë si 

më poshtë:                                                                   

Loti 1: 26,017 ( njezet e gjashtemije e shtatembedhjete)lekë. 

Loti 2: 16,850  (gjashatembedhjete mije e tetëqind e pesëdhjetë))lekë. 

Loti 3: 4,750  (kater mije e shtaqind e pesedhjete))lekë 

3.1.2 Autoriteti/ enti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në 

vlerë monetare në llogarinë e autoritetit/ entit kontraktor:

[...]

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mobilim +pajisje laboratorike per shkollat”  

të ndarë në lote: 

Loti I – Blerje kompjutera+pajise elektronike 

Loti II – Moblim per shkollat 

Loti III– Pajisje laboratorike per shkollat 

5. Fondi limit: 2,380,833 (dy milion e treqind e tetedhjetemije e teteqind e tridhjete e tre) lekë pa 

TVSH. 

 Loti i I- Blerje kompjutera+pajise elektronike,me fond limit: 1,325,833(nje milion e 

treqind e njezet e pesë mije e teteqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 Loti II – Moblim per shkollat, me fond limit :842,500((tetëqind e dyzet e dymijë e  

pesëqind) leke pa tvsh. 

 Loti III – Pajisje laboratorike per shkollat, me fond limit :212,500((dyqind e dymbedhjete 

mijë e  pesëqind) leke pa tvsh 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë)ditë. 

Loti I    – 10 (dhjetë) ditë kalendarike 

Loti II  –  10 (dhjetë)ditë kalendarike 

Loti III –  10 (dhjetë)ditë kalendarike 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

 Nëse, një operator ekonomik dëshiron të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, ai i 

vërteton autoritetit kontraktor se do të ketë në dispozicion burimet e nevojshme, duke dorëzuar 

një angazhim me shkrim të këtyre subjekteve për këtë qëllim. 

Loti i I- Blerje kompjutera+pajise elektronike, me fond limit: 1,300,833(nje milion e 

treqind mije e teteqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

. 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

2.Ofertuesi duhet të paraqesë: 

2.1  Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë: